SENADO FEDERAL
Gabinete Senador GILBERTO PISELO

REQUERIMENTO No(,yk. DE 2016

Exmo. Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 43, 11, do Regimento Interno do Senado

Federal, em face do que dispõem os arts. 55, 111, e 56, 11, da Constituição Federal,

Licença para tratar de interesse particular, sem remuneração, no período de

17/09/2016 a 13/01/2017.

Sala das Sessões, 14 de Setembro de 2016.

Senador Gilberto Piselo
POT-RO

Senado Federal- Praça dos Três Poderes- Ala Senador Tancredo Neves- Gabinete 56- CEP 70165-900- Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-3131

iiii

iiii
='<!" -'<!" -' -m =1'-_N
-C')

=~
=~ =w
~~
-u::
-(f)

,.... -­,....
ici
c

"C»
·Cil
(L

Q)
LO
C\J
C'l o
1"-­
<:t o
1"-­
ro
LO
i'õ
LO
Q)
Q)

..0

~ ,....
O"l

B
ü
ü

O"l
"<t
C'l
O"l
C'l
1"--
0
"<t
"O
co
B
O"l
ü
ü